
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  76/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 396/2021 Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew. 

 

 

Działając na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

O pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów  z dnia 25 października 2021  r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznikowi Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew – ,,Tabela 

maksymalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego”  stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 

Nr 396/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 16 grudnia 2021 r.  nadaję brzmienie przedstawione 

w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 

2023 r. 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

 

                                                                                                         /-/ Krzysztof Kryszczuk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 76/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania  

pracowników samorządowych zatrudnionych 

na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Wiśniew 

 

 

TABELA  MAKSYMALNYCH  STAWEK  WYNAGRODZENIA  ZASADNICZEGO 

 

 

MAKSYMALNE STAWKI WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 
STANOWISKO KWOTA W ZŁOTYCH 

 

1 Sekretarz Gminy 

 

 9 500  

2 Kierownik Referatu 

 

                         8 800  

3 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

 

                         8 800 

4  Z-ca Skarbnika                          8 000 

 

5 

 

Z-ca Kierownika Referatu 8 000 

6 Starszy Inspektor  7 500 

 

7 Inspektor 

 

7 000  

8 Podinspektor 

 

6 500 

9 Samodzielny referent 

 

5 800 

10 Referent 

 

5 400 

11 Pracownik II stopnia wykonywujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

4 900 

12 Pracownik I stopnia wykonywujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

4 900 

13 Gminny Animator Sportu – Konserwator 

 

4 900 

14 

 

Pomoc administracyjna 4 900 

15 

 

Woźna 4 500 

16 Sprzątaczka 

 

4 500 

 

                                                                                         Wójt Gminy Wiśniew 

 

                                                                                            /-/ Krzysztof Kryszczuk 



 

 

 

 

 


